
ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo I stopień, semestr letni - rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Poniedziałek  

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 

800 - 815            
815- 830 

 
Biochemia i biofizyka 

wykład 
dr hab. Janina Kopyra/ dr hab. Agnieszka Gil Świderska 

Aula *(S) 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945            
945  - 1000 Organizacja pracy pielęgniarskiej 

dr Joanna Kozłowiec 
wykład Aula * (S) 

5 tygodni terminy: 
03.03.2025 r., 19.05.2025 r., 26.05.2025 r.,  

02.06.2025 r., 09.06.2025 r. 
 

 

1000 -1015 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130            
1130-1145 Farmakologia 

dr hab. Zbigniew Karczmarzyk 

Aula * 

15 tygodni 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230 

1230-1245 

1245-1300 

1300-1315            
1315-1330 Biochemia i 

biofizyka 
dr hab. Iwona 

Łukasik  
sala 104* 

8 spotkań w 

terminach: od 

14.04.2025 r. 

       
Technologia 

informacyjna 
mgr Krzysztof Gajc 

15 tyg. 
sala 207****(S) 

   
1330-1345         
1345-1400         
1400-1415         
1415-1430         

1430-1445          
1445-1500            
1500-1515    

Technologia 

informacyjna 

mgr Dariusz 

Ruciński 

15 tyg. 

sala 206**** 
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 Podstawowa 

opieka zdrowotna 

2 

mgr Elżbieta Żuk 

sala 324* (S) 

1515-1530      
1530-1545      
1545-1600      
1600-1615  Badania 

fizykalne 

dr hab. 

Jakub 

Radzisze

wski 

termin:

07.04. 

2025 r. 

w godz. 

16.00-

18.00 

   CSM 

   
1615-1630      
1630- 1645     

Podstawowa opieka 

zdrowotna 2 

mgr Elżbieta Żuk 

            sala 324* (S) 

 Badania fizykalne 

dr hab. Jakub 

Radziszewski 

terminy: 

05.05.2025 r.,  

09.06.2025 r.,  

w godz. 16.30-

20.15 

CSM 

1645- 1700     
1700-1715     
1715- 1730     
1730-1745     
1745-1800       

1800-1815            
1815-1830 Badania fizykalne 

dr hab. Jakub Radziszewski 

wykład (S) Aula * 

terminy:  

24.02.2025 r., 03.03.2025 r., 17.03.2025 r., 24.03.2025 r. 31.03.2025 r., 07.04.2025 r., 14.04.2025 r., 28.04.2025 r., 12.05.2025 r., 

19.05.2025 r.   

1830-1845 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015 

2015-2030 

 

            

 



    ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo I stopień, semestr letni - rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Wtorek 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 

800 - 815 

Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Janina 

Kopyra 
sala 301C*** 
w terminach: 
25.02.2025 r., 
11.03.2025r., 
25.03.2025r. 
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Biochemia  
i biofizyka 

dr hab. 
Janina 
Kopyra 

sala 301C*** 
w terminach: 
04.03.2025 r., 
18.03.2025 r., 
01.04.2025 r. 

815- 830 

    
830- 845     
845 - 900     
900  - 915     
915  - 930     
930 – 945     
945  - 1000     

1000 -1015   Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Janina 

Kopyra 
sala 301C*** 
w terminach: 
25.02.2025 r., 

11.03.2025r., 

25.03.2025r. 

Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Janina 

Kopyra 
sala 301C*** 
w terminach: 
04.03.2025 r., 

18.03.2025 r ., 

01.04.2025 r. 

 
1015 -1030    
1030-1045 Farmakologia 

dr Agnieszka 

Pachuta 

sala 203* 

 10 tyg.  

od 18.03.2025 r. 

do 27.05.2025 r. 

 
1045- 1100 Biochemia i 

biofizyka 
dr hab. Iwona 

Sprawka 
sala 104* 

8 spotkań w 

terminach: od 

15.04.2025 r 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215            
1215-1230  
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Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Janina 

Kopyra 
sala 301C*** 
w terminach: 
25.02.2025 r., 

11.03.2025r., 

25.03.2025r. 

Technologia 
informacyjna 

dr Marek Pilski 
15 tyg. 

   sala 207****(S) 

  Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Janina 

Kopyra 
sala 301C*** 
w terminach: 
04.03.2025 r., 

18.03.2025 r., 

01.04.2025 r. 
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1230-1245    
1245-1300    
1300-1315    
1315-1330    
1330-1345  Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka Gil 
Świderska 

sala 308*** 
w terminach: 
04.03.2025 r., 

18.03.2025 r., 

25.03.2025 r. 

1345-1400    
1400-1415    

1415-1430        
1430-1445        
1445-1500          
1500-1515      
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1530-1545   

Badania 

fizykalne 

lek. 

Weronika 

Kisielewska 

CSM   (S) 

   
1545-1600     
1600-1615     
1615-1630       
1630- 1645   
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1645- 1700     
1700-1715    Promocja zdrowia 

zaj. prak. mgr 

Agnieszka Żymuła 

12 spotkań sala 214 

B**, 3 spotkania w 

CSM, w terminach: 

15.04., 06.05, 13.05. 

1715- 1730    
1730-1745     
1745-1800  Badania 

fizykalne 

lek. 

Weronika 

Kisielewska 

CSM   (S) w 

terminach:

25.02.2025 

13.05.2025 

20.05.2025  

  

1800-1815        
1815-1830   Promocja zdrowia 

zaj. prak. mgr Agnieszka 

Żymuła 

12 spotkań sala 214 B**,  

3 spotkania w CSM  

        15.04., 06.05, 13.05. 

 

 Podstawowa opieka 

zdrowotna 2 

mgr Elżbieta Żuk 

            sala 304* (S) 

              10 tygodni 

 

 
1830-1845    
1845-1900    
1900-1915    
1915-1930       
1930-1945       
1945-2000        
2000- 2015        
2015-2030         

  



ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo I stopień, semestr letni - rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Środa 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 

800 - 815 Farmakologia 

dr hab. Zbigniew 

Karczmarzyk 

sala 214 ***  
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  Farmakologia 

dr hab. Danuta 

Branowska 

sala 325*** 
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fizykalne   

dr Kamil  

Sikora  

CSM  (S)  
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815- 830 

   
830- 845    
845 - 900    
900  - 915        
915  - 930 Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka 
Gil Świderska 
sala 308*** 

w terminach: 
26.02.2025 r., 

05.03.2025 r., 

26.03.2025 r. 

Farmakologia 

dr hab. Zbigniew 

Karczmarzyk 

sala 214 *** 

Technologia 

informacyjna 

dr Agnieszka 

Skulimowska  

15 tyg. 

sala 206****(S) 

 
930 – 945  
945  - 1000  
1000 -1015   
1015 -1030   Badania 

fizykalne 

dr Kamil  

Sikora  

CSM  (S) 

 
1030-1045      
1045- 1100   Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka Gil 
Świderska 

sala 308*** 
w terminach: 

26.02.2025 r., 05.03.2025 r., 

26.03.2025 r. 

   
1100-1115 Technologia 

informacyjna 

dr Agnieszka 

Skulimowska  

15 tyg. 

sala 206****(S) 

   
1115- 1130    
1130-1145    
1145-1200    
1200-1215         
1215-1230 Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka Gil 
Świderska 

sala 308*** 
w terminach: 

26.02.2025 r.,05.03.2025  

26.03.2025 r.  
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   Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka Gil 
Świderska 

sala 308*** 
w terminach: 
02.04.2025, 

16.04.2025,23.04.2025  

1230-1245    

Badania 

fizykalne 

dr Kamil 

Sikora  

CSM  (S) 

Farmakologia 

dr hab. Danuta 

Branowska 

sala 325*** 

1245-1300   
1300-1315   
1315-1330   

1330-1345        
1345-1400     Biochemia i biofizyka 

dr hab. Agnieszka Gil 
Świderska 

sala 308*** 
w terminach: 

26.02.2025 r., 05.03.2025 r.,  

                  26.03.2025 r. 
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sala 325*** 
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Farmakologia 

dr hab. Danuta 

Branowska 

sala 325*** 

    

Badania fizykalne 

dr Kamil Sikora   
CSM   (S) 

7 spotkań 

 od 26.02.2025 r. 

 do 09.04.2025 r.  

w godz. 15.00-18.00 

 

1515-1530  Promocja zdrowia 
zaj. prak. 

mgr Agnieszka Żymuła 

12 spotkań sala 227* 

3 spotkania w CSM 

30.04,  07.05, 14.05. 

1530-1545  
1545-1600  
1600-1615    

1615-1630         
1630- 1645    

Podstawowa opieka 

zdrowotna 2 

mgr Elżbieta Żuk 

 sala 325* (S) 
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1645- 1700 Promocja zdrowia 

zaj. prak. 

mgr Agnieszka 

Żymuła 

 12 spotkań sala 227*  

3 spotkania w CSM 

30.04,  07.05, 14.05. 

 
1700-1715  
1715- 1730  
1730-1745   

1745-1800       

Badania fizykalne 

prof. dr hab. Kryspin 

Mitura 
 CSM   (S) 

w terminie:  

02.04.2025 r.  

w godz. 17.45-20.00 

 

1800-1815   Podstawowa opieka 

zdrowotna 2 

mgr Elżbieta Żuk 

 sala 325* (S) 

 

   
1815-1830 Promocja zdrowia 

zaj. prak. 

mgr Agnieszka 

Żymuła 

12 spotkań sala 227*  

3 spotkania w CSM 

30.04,  07.05, 14.05. 

   
1830-1845    
1845-1900    
1900-1915    

1915-1930        
1930-1945 Podstawowa opieka 

zdrowotna 2 

mgr Elżbieta Żuk 

 sala 325* (S) 

 

  Promocja zdrowia 
zaj. prak. 

mgr Agnieszka Żymuła 

12 spotkań sala 227* 

3 spotkania w CSM  

30.04,  07.05, 14.05. 

 
1945-2000    
2000- 2015     
2015- 2030     
2030- 2045         



            ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo I stopień, semestr letni - rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

Czwartek 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 

800 - 815 

Wychowanie fizyczne – CSiR (S) 

dr Ewelina Gutkowska-Wyrzykowska 

dr Lucyna Dołowska-Żabka  

mgr Paulina Kiwacz 

mgr Wiesław Augustyniak  

mgr Mateusz Becher 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945            
945  - 1000            
1000 -1015 Język angielski  

I gr. II gr. III gr. IV gr (podział na grupy j. angielski) (S) 

dr inż. Maria Markowska sala 312*** 

dr Tasjana Sorokina Sokołowska Aula * 

mgr Marta Czarnocka sala 205 * 

 mgr Agnieszka Wróbel sala 227* 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145            
1145-1200 
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Organizacja pracy 
pielęgniarskiej 

dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 205 * 

     

Farmakologia 

dr Agnieszka Pachuta 

sala 324* 

Technologia 
informacyjna 
mgr Krzysztof 

Gajc 
15 tyg. 

sala 206****(S) 

1200-1215     
1215-1230     

1230-1245       

1245-1300     Organizacja pracy 
pielęgniarskiej 

dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 302** 

  
1300-1315  

Farmakologia 

dr Agnieszka Pachuta 

sala 324* 

  Biochemia  
i biofizyka 

dr hab. Iwona 
Łukasik 

sala 104*, 8 spotkań  
         od 24.04.2025 r. 

1315-1330  

Badania 

fizykalne   

dr Anna 

Ślifirczyk  

CSM  

15 

tygodni  

  
1330-1345     
1345-1400    Organizacja pracy 

pielęgniarskiej 
dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 227* 

1400-1415      

1415-1430     

Farmakologia 

dr Agnieszka Pachuta 

sala 324* 

  
1430-1445       
1445-1500    Organizacja pracy 

pielęgniarskiej 
dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 302** 
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1515-1530     
1530-1545   Badania 

fizykalne 

   

dr Anna 

Ślifirczyk 

CSM 

15 

tygodni 

   
1545-1600   Organizacja pracy 

pielęgniarskiej 
dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 205 * 

   
1600-1615   
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1615-1630    
1630- 1645      
1645- 1700 Organizacja pracy 

pielęgniarskiej 
dr Katarzyna Kieczka- 

Radzikowska sala 

302** 

 

Farmakologia 

dr Agnieszka Pachuta 

sala 324* 

 
1700-1715  
1715- 1730  
1730-1745     
1745-1800   

Badania 

fizykalne 

 

dr hab. 

Jakub 

Radzisze

wski  
z wyłącze 

niem 
10.04.20

25 r.  

CSM 

    
1800-1815     Badania 

fizykalne 

 

dr Anna 

Ślifirczyk 

CSM  

15 tygodni 

   
1815-1830  Badania 

fizykalne 
lek. 

Weronika 

Kisielewska 

CSM   (S) 

terminy; 

06.03,;20.03;

27.03; 

03.04;10.04;

24.04;08.05;

15.05;22.05;

29.05;05.06; 

16.06.25 r. 

     

Farmakologia 

dr Agnieszka 

Pachuta 

sala 324* 

1830-1845      
1845-1900      
1900-1915      
1915-1930       
1930-1945       

1945-2000        
2000- 2015           

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo I stopień, semestr letni - rok akademicki 2024/2025 

Godz. 
od-do 

                                                                                          Piątek 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 

800 - 815 

Język angielski  

I gr. II gr. III gr. IV gr (podział na grupy j. angielski) (S) 

dr inż. Maria Markowska sala 205* 

dr Tasjana Sorokina Sokołowska Aula * 

mgr Marta Czarnocka   sala 302 ** 

                                                                                                   mgr Agnieszka Wróbel sala 227* 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945            
945  - 1000  

Podstawy pielęgniarstwa 2 
dr Robert Łuczyk 

Aula * 
wykład (S) 

w terminach: 
07.03.2025 r., 28.03.2025 r., 04.04.2025 r., 11.04.2025 r., 09.05.2025 r. 

 

Podstawowa opieka zdrowotna 2 
          dr Agnieszka Wawryniuk 

Aula * 
wykład (S)  

w terminach: 
14.03.2025 r., 21.03.2025 r., 25.04.2025 r., 30.05.2025 r., 06.06.2025 r. 

 

1000 -1015 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230 

1230-1245 

1245-1300            
1300-1315   Biochemia  

i biofizyka 
dr hab. Cezary 

Sempruch 
sala 104* 
8 spotkań  

od 25.04.2025 r.  

       
1315-1330          
1330-1345          
1345-1400          
1400-1415  

Badania 

fizykalne   

dr Anna 

Ślifirczyk  

CSM  

15 

tygodni  

 

        

1415-1430           
1430-1445    Biochemia  

i biofizyka 
dr hab. Cezary 

Sempruch 
sala 104* 
8 spotkań  

         od 25.04.2025 r. 

     
1445-1500         
1500-1515        
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1515-1530        
1530-1545        

1545-1600          

1600-1615       Biochemia  
i biofizyka 
dr hab. Iwona 

Sprawka  
sala 104* 
8 spotkań  

         od 25.04.2025 r. 

  
1615-1630         
1630- 1645         
1645- 1700         
1700-1715         

1715- 1730           
1730-1745           
1745-1800           
1800-1815            
1815-1830            
1830-1845            
1845-1900            
1900-1915            
1915-1930            
1930-1945            
1945-2000            



 

 

Zajęcia stacjonarne odbywają się w budynkach UwS 

* sale w budynku WNMiNoZ/WNŚiP, ul. Prusa 14 

** sale w budynku WNR, ul. Prusa 14 

*** sale ul. 3 Maja 54 

**** sale ul. Sienkiewicza 51 

CSM - Centrum Symulacji Medycznych, ul. Bema 1a 

CJO - Centrum Języków Obcych - ul. 3 Maja 54 

CSiR - Centrum Sportu i Rekreacji – ul. 3 Maja 54 

(Z) - kształcenie zdalne 

(S) - kształcenie stacjonarne 


